
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA URBANISTICA - LAVORI PUBBLICI - CIMITERI 
III SERVIZIO URBANISTICA ED EDILIZIA PRIVATA  

Ordinanza Dirigenziale n. 96 del 05/06/2023    

Repertorio Generale n. 719  del   05/06/2023 

Oggetto:  REVOCA  DELL'  ORDINANZA  DIRIGENZIALE  N.  37  DEL  27/01/2001  DI 
DEMOLIZIONE  E  LA MESSA IN  PRISTINO  DELLO  STATO  DEI  LUOGHI  DELLE 
OPERE  REALIZZATE  IN  ASSENZA  DI  IDONEO  TITOLO  AUTORIZZATIVO  NEL 
CONDOMINIO  DENOMINATTO  "IL  SUK"  SITO  IN  VIA  NAZIONALE  N.  105  - 
TAORMINA.. 

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA URBANISTICA - LAVORI PUBBLICI - CIMITERI 

III SERVIZIO URBANISTICA ED EDILIZIA PRIVATA 

Ordinanza Dirigenziale n. 96 del 05/06/2023
    

Oggetto: REVOCA DELL' ORDINANZA DIRIGENZIALE N. 37 DEL 27/01/2001 DI DEMOLIZIONE E 
MESSA IN PRISTINO DELLO STATO DEI LUOGHI DELLE OPERE REALIZZATE IN ASSENZA DI 
IDONEO TITOLO AUTORIZZATIVO NEL CONDOMINIO DENOMINATTO "IL SUK" SITO IN VIA 
NAZIONALE N. 105 - TAORMINA. 

IL RESPONSABILE DELL’AREA URBANISTICA E LL.PP.

Richiamata  la propria  Ordinanza Dirigenziale n. 37 del 07/03/2001   emessa a carico del   Sig. 

GULLOTTA Giorgio nato a Taormina  il 16/05/1953 residente in Giardini Naxos in  via Messina 

n. 24 nella qualità di Amministratore pro-tempore dell’epoca del Condominio “IL SUK” sito in via 

Nazionale 105  – Taormina -

Vista la relazione con documentazione fotografica e note esplicative inviate il 17/02/2023 con prot.  

5897 dal Sig. Musorella Giuseppe n.q di Amm. Legale pro-tempore  del Condominio “Il SUK” da 

cui si evince che le opere contestate sono state realizzate in epoca remota antecedente al 1942;

Vista la richiesta di revoca dell’Ordinanza Dirigenziale n. 37/2001 inviata il 05/04/2023 con prot. 

11237 dal Sig. Musorella Giuseppe n.q di Amm. Legale  pro-tempore  attuale  del Condominio “Il 

SUK”;

Vista la nota integrativa della succitata richiesta inviata il 22/05/2023 con prot. 16370 a firma del 

sig.  Musorella Giuseppe n.q di Amm. Legale pro-tempore attuale del Condominio “Il SUK”;

Vista la  Sentenza  n.  301/2004  del  Tribunale  di  Messina  Sezione  Distaccata  di  Taormina   che 

“Assolve Gullotta Giorgio dal reato di cui al capo  A dell’imputazione, per non averlo commesso; e  

dal reato di cui al capo B perché il fatto non sussiste”

Per  quanto  sopra  espresso,  considerato  che  sono venuti  meno  i  motivi  per  cui  è  scaturita  l’ 

copia informatica per consultazione



Ordinanza Dirigenziale n. 37 del 07/03/2001;  

Vista la L.R. n°37 del 10/08/1985 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n°47 del 28/02/1985 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la L.R. n°26 del 15/05/1986;

Visto il D.L. 380/01 e successive modifiche ed integrazioni; 

Vista la L.R. 16/2016 di recepimento del D.P.R. 380/01;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Edilizia e le N.A. del P.R.G. della Città, approvato con 

D.A. n°54/76;

REVOCA

al sig. GULLOTTA Giorgio  nato a Taormina  il 16/05/1953 residente in Giardini Naxos in  via 

Messina n. 24 nella qualità di Amministratore pro-tempore dell’epoca del Condominio “IL SUK” 

sito in via Nazionale 105  – Taormina -

l’ Ordinanza Dirigenziale  n.  37 del 07/03/2001. 

DISPONE

che il superiore provvedimento venga notificato alla Ditte sopra intimate per le proprie competenze 

e responsabilità. 

- al Sig.GULLOTTA Giorgio qualità di Amm.  pro-tempore dell’epoca del Condominio “IL SUK” 

residente in Giardini Naxos in  via Messina n. 24; 

La presente è notificata tramite PEC: 

- al Rag. MUSORELLA Giuseppe amm. e leg. rappr. pro-tempore  attuale del Condominio“IL SUK”

PEC: ilsuk@pec.it;

-Alla Polizia Locale, a cui la presente viene inviata tramite e-mail.

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(PUGLISI MASSIMO) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione


